
Odemykání točny
v Olomouci 

Navštivte ČD Muzeum 
v Olomouci a svezte se po širokém okolí 
historickými vlaky!

Co nás čeká
•  výstava lokomotiv (od 10 do 17 hodin)
•  atrakce pro děti

14. května 2016

JÍZDNÉ
• Val. Meziříčí. – Olomouc 80 Kč
• Bystřice p. H. – Olomouc 60 Kč
• Hulín – Olomouc 40 Kč
• Šumperk – Olomouc 60 Kč

Nelze přepravit jízdní kolo, přeprava kočárků je omezena.

PŘEDPRODEJ
Předprodej jízdenek v Šumperku, Uničově, Šternberku, Prostějově, Val. 
Meziříčí a v infocentru v Olomouci. U vlaků je jen doprodej volných míst.

VSTUPNÉ DO MUZEA
• základní 50 Kč
• děti 6–15 let poloviční
• děti do 6 let zdarma

• Olomouc – Prostějov 40 Kč
• děti 6–15 let poloviční
• děti do 6 let zdarma

JÍZDNÍ ŘÁD

TAM STANICE ZPĚT
8:08 Šumperk 18:14
8:28 Libina 17:58
8:43 Troubelice 17:43
8:51 Uničov 17:36
8:59 Újezd u Uničova 17:27
9:13 Šternberk 17:14
9:22 Bohuňovice 17:06
9:35 Olomouc 16:50

TAM STANICE ZPĚT
10:30 14:00 Olomouc 11:55 15:56
10:46 14:15 Blatec 11:44 15:45
10:53 14:23 Vrbátky 11:35 15:36
11:03 14:33 Prostějov 11:24 15:25

TAM STANICE ZPĚT
7:45 Val. Meziříčí 18:21
8:08 Kunovice-Loučka 18:01
8:12 Rajnochovice 17:57
8:19 Osíčko 17:50
8:40 Bystřice pod Hostýnem 17:30
8:55 Holešov 17:12
9:06 Hulín 17:01
9:28 Přerov 16:40
9:41 Brodek u Přerova 16:25
9:50 Grygov 16:16
9:59 Olomouc 16:07

OLOMOUC – ŠUMPERK, VAL. MEZIŘÍČÍ, PROSTĚJOV

www.cd.cz/nostalgie

DALŠÍ INFORMACE
T 972 741 107 | nostalgie@gr.cd.cz

FOTO © ALEŠ KRŠKA

Motorové vozy Hurvínek a Věžák

Parní lokomotiva Kremák

Dieselová lokomotiva Rosnička

NOL_plakat_Odemykani_tocny_2016_A3_297x420_v05.indd   1 19/04/16   12:07


